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Alt. Dir. LOCALITA'
Km 

 partial

Km  

progres.

Km        

to do

4 ↑ 13:50 13:50 13:50

5 ↑ Staranzano - BCC - PARTENZA/START 0,0 0,0 115,7 14:00 14:00 14:00

3 ↑ San Canzian d'Isonzo - SP2 3,5 3,5 112,2 14:04 14:05 14:05

7 ↑ Pieris - Rotatoria SS14 /SP2/SP1 2,3 5,6 109,9 14:07 14:07 14:08

9 ↑ Turriaco - S.P.1 Via XXV Aprile 1,7 7,5 108,2 14:10 14:10 14:11

16 ↖ San Pier d’Isonzo - S.P. 1 Via XXV Aprile 3,1 10,6 105,1 14:14 14:14 14:15

20 → Fogliano - S.R.305  Rotatoria 2,9 13,5 102,2 14:18 14:18 14:20

22 ↑ Redipuglia - Sacrario 1,3 14,8 100,9 14:19 14:20 14:22

12 ↑ Ronchi dei Legionari - S.R. 305 Via Redipuglia 2,2 17,0 98,7 14:22 14:23 14:25

9 ↑ Ronchi dei Legionari - S.S. 14 Via Aquileia Rotatoria Aereoporto 2,0 19,0 96,7 14:25 14:26 14:28

12 ↖ Begliano - Cavalcavia 2,2 21,2 94,5 14:28 14:29 14:31

7 ↑ Pieris - S.S. 14 Via N. Sauro 1,4 22,6 93,1 14:30 14:31 14:33

7 ↑ Papariano - Agraria Riosa - SS14 2,7 25,1 90,4 14:33 14:35 14:37

7 ↗ Villa Vicentina - Centro - SP8 2,6 27,7 87,8 14:36 14:38 14:41

10 → Ruda - S.P.8 Piazza Della Libertà 2,5 30,4 85,3 14:40 14:42 14:45

17 ← Villesse - S.R. 351 Via Aquileia F G 4,4 35,4 80,9 14:47 14:49 14:53

21 ↑ Romans d'Isonzo - Via XXV Maggio 5,0 39,8 75,9 14:53 14:55 14:59

25 ↑ Fratta - S.P. 3 Via Lottieri/Via Zorutti 2,3 42,1 73,6 14:56 14:58 15:03

26 → Medea - S.P. 7 Via Trieste/S.P. 6 Via XXIV Maggio 1,5 43,6 72,1 14:58 15:00 15:05

38 ↑ Cormons - S.P. 16 Angoris Rotatoria 3,3 46,6 68,8 15:02 15:05 15:09

53 ← Cormons - S.R. 409 Viale Roma 3,1 50,0 65,7 15:06 15:09 15:15

64 ↗ Brazzano - S.R. 356 Via Brazzano 2,0 52,0 63,7 15:09 15:12 15:18

65 → Ruttars - Località Trussio (inizio salita/climb start) 3,3 55,3 60,4 15:13 15:17 15:23

177 ↗ Ruttars - Via Ottaviano 1,8 57,1 58,6 15:16 15:19 15:25

74 ↖ Cavezzo - Bivio Plessiva 2,2 59,3 56,4 15:19 15:22 15:25

110 → Plessiva - confine di stato 0,9 60,2 55,5 15:20 15:24 15:30

54 ← Zegla - Preval 1,0 61,2 54,5 15:21 15:25 15:31

59 → Giasbana  - confine di stato  Rotatoria 5,5 66,7 49,0 15:28 15:33 15:40

78 ↗ San Floriano del Collio - Loc. Valerisce (inizio salita/climb start ) 2,9 69,6 46,1 15:32 15:37 15:44

155 → San Floriano del Collio - Località Bucuie 1,2 70,8 44,9 15:34 15:38 15:46

62 → Gorizia - Via Vallone dell’Acqua/Via Brigata Cuneo 3,3 74,1 41,6 15:38 15:43 15:51

54 ↑ Piedimonte 1,6 75,7 40,0 15:40 15:45 15:53

47 ← Gorizia - S.R. 351 Str.Mainizza/S.R. 117 Via Cecotti F G 3,4 79,1 36,6 15:45 15:50 15:58

57 → Gorizia - S.R. 117 Via Cecotti/S.P.8 Via Gregorcic 2,5 81,6 34,1 15:48 15:53 16:02

41 ↑ Savogna D'Isonzo - centro 2,0 83,6 32,1 15:51 15:56 16:05

55 ↗ Savogna d’Isonzo - Via Trubar (inizio salita/climb start ) 1,6 85,2 30,5 15:53 15:58 16:07

218 ↑ San Michele del Carso - VRH strada Rubbia 2,2 87,4 28,3 15:55 16:01 16:10

224 → San Michele del Carso - Lokanda Devetak 0,3 87,7 28,0 15:56 16:02 16:11

35 ← Peteano - SP8 (fine discesa) 4,2 91,9 23,8 16:02 16:08 16:17

41 ← Poggio III Armata - Via del Carso (Inizio salita/climb start ) 1,9 93,8 21,9 16:05 16:10 16:20

156 ↑ San Martino del Carso - Via Brigata Sassari 1,2 95,0 20,7 16:06 16:12 16:22

38 ↗ Visintini 4,7 99,7 16,0 16:12 16:19 16:29

113 ← Marcottini - Via Prešeren - SP15 3,1 102,8 12,9 16:17 16:23 16:34

83 ← Doberdò del Lago - S.P.15 Via Brigata Trieste/Via Bonetti 2,5 105,3 10,4 16:20 16:26 16:38

41 → Iamiano - Via Trinko/innesto S.R.55 4,4 109,7 6,0 16:26 16:33 16:44

63 ↗ Sablici - Bivio S.R.55  2,1 111,8 3,9 16:29 16:36 16:47

21 → Monfalcone - S.R.55R raccordo Rotatoria Bivio Archi 0,9 112,7 3,0 16:30 16:37 16:49

5 ↗ Monfalcone - S.R.55R Via Locavaz/S.S. 14 Via Colombo 1,3 114,0 1,7 16:32 16:39 16:51

4 ↑ Monfalcone - Via Valentinis - ARRIVO/FINISH 1,7 115,7 0,0 16:34 16:41 16:53

Orario -  Hours

Monfalcone PARTENZA Trasferimento -  Transfer Km 3,5

TABELLA DI MARCIA - RACE SCHEDULE - 70ᵃ COPPA MONTES

Venerdì  25 Aprile 2025

Media Km/h - Avg speed
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F Rifornimento / Feeding zone

G Green Zone

G

Traguardo volante / Intermediate sprintS
GPM Gran premio della Montagna / KOM


